CLA/040/02/002

Miscellaneous FF, m. 1(d) (1357)

Willelmus Stacy 7 Margeria uxor eius 7 Willelmus Crokhorn summoniti fuerunt ad respondendum Thome Moryce communi seruienti Civitatis Londonie de placito assise nocumenti. Et unde idem Thomas qui pro communitate predicta 7 se ipso queritur dicit quod predicti Willelmus Margeria et Willelmus leuauerunt quandam fabricam in parochia sancti Michaelis de Wodestrete in Civitate predicta in communi via, per quod omnes homines ibidem habitantes 7 gentes communis populi per viam illam transientes grauiter impediuntur, et communis via per fabricam predictam nimis artatur ad nocumentum communitatis predicte 7 cetera. Et predictus Thomas petit pro eadem communitate quod facto inde visu per maiorem et Aldermannos fiat quod de iure 7 secundum consuetudinem Civitatis predicte fuerit faciendum. Et vicarii testantur quod predicti Willelmus Margeria 7 Willelmus summoniti sunt per Johannem de Boxtton 7 Ricardum Hanyper 7 cetera. Et predicti Willelmus

Margeria ⁊ Willelmus non venerunt. Ideo per eorum defaultam procedatur ad assisam ⁊ cetera. Et facto inde visu per maiorem ⁊ Aldermannos prout moris est secundum consuetudinem Civitatis ⁊ cetera, maior ⁊ Aldermanni plenius volunt consuli de iudicio inde reddendo dederunt diem prefato Thome Moryce qui pro communitate sequitur usque diem veneris proximum ante festum Assumpcionis beate Marie virginis tunc proximum futurum ⁊ cetera. Postea ad assisas de nocumento captas coram prefatis maiore ⁊ Aldermannis die veneris proximo ante festum Assumpcionis beate marie virginis anno xxxi^o, ad quem diem predicti maior ⁊ Aldermanni venerunt ac predictus Thomas Moryce qui pro communitate Civitatis predicto sequitur venit et petit quod predicti maior ⁊ Aldermanni reddant iudicium pro communitate predicta de nocumento predicto. Et predicti maior ⁊ Aldermanni ad pleniorum informacionem de nocumento predicto habendo preceperunt Simoni de Worstede Aldermanno Warde de Crepulgate in qua Warda predictum nocumentum esse supponitur, quod predictus Aldermannus accedat ad predictam fabricam et per sacramentum proborum hominum eiusdem Warde diligenter inquirat si predicta fabrica que ibidem iam de nouo leuatur sit ad nocumentum communis populi necne, et quid inde fecerit, certificet hic prefatis maiori ⁊ Aldermannis die veneris proximo ante festum Decollacionis sancti Johannis Baptiste proximum futurum ⁊ cetera, et idem dies datus est prefato Thome Moryce ⁊ cetera. Postea ad assisas de nocumento captas coram prefatis maiore ⁊ Aldermannis die veneris proximo ante festum Decollacionis sancti Johannis Baptiste anno xxxi^o supradicto predictus Simon de Worstede Aldermannus certificauit hic in camera Guildhal de Londonie quod ipse die martis proximo ante festum Decollacionis sancti Johannis Baptiste anno xxxi^o supradicto per sacramentum proborum ⁊ legalium hominum de visum de Wodestrete diligenter cepit inquisitionem per sacramentum Johannis de Kent, haneper, Walteri Broke, Johannis Broun, Petri de Fikeldem, Willelmi de Coupere, Nicholai de Harresfeld, Reginaldi Pyxlee, Willelmi de Aston, Gilberti Spencer, Ricardi Lacer, aurifabri, Johannis Smitying ⁊ Galfredi